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Lot 18

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (22,5 m) En vue de 'aménagement futur de la parcelle et
en dérogation a l'article 38 § 1, toutes les branches doivent étre exportées !

Nombre d'arbres total 308 -
Volume grumes 167,139 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 167,139 m3
Cube moyen 543 | dm3
Circonférence moyenne 78,896 cm
Surface de coupe 0,206 = ha
Contact ARNOULD Jéréme, 0479 86 0598 -
Triage Triage De Wideumont | -
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) SASSOUET @ -
Vente Vente de Libramont-Chevigny | -

Jeudi 19 novembre 2020 a 10:00
Halle des foires de Libramont

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 86 05 98
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2051
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=halle-des-foires-de-libramont

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

30
38
53
53
76
32
108

11

Vol.(m3)

0,070

7,990

17,861

54,752

18,373

2,716

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,924

8 4,182

20 17,622

10

18 24,647

2 3,806

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,650

10 4,770

3 2,201

1 1,471

Epicéa
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

11 2,074

4 1,348

S 1,682

18 5,104



